
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

5 

103 

80 

116 

169 

19 

15 

79 

Cognome 

PAOLONI 

CIAVATTA 

MATARAZZO 

MASSARI 

VAVINI 

RAFFAELI 

MANCINI 

TUMMOLO 

Nome 

ANDREA 

DAMIANO 

CARMINE 

EMANUELE 

DANIELE 

MARIO 

DANIEL 

MAURIZIO 

Classe 

SUPERMOTARD S1 

SUPERMOTARD S1 

SUPERMOTARD S1 

SUPERMOTARD S1 

SUPERMOTARD S1 

SUPERMOTARD S1 

SUPERMOTARD S1 

SUPERMOTARD S1 

T. Migliore 

54.841 

55.004 

55.700 

57.690 

58.134 

58.624 

59.081 

1:08.899 

Diff 

0.163 

0.859 

2.849 

3.293 

3.783 

4.240 

14.058 

Nel Giro 

4 

3 

4 

5 

8 

7 

3 

5 

Media 

64,725 

64,533 

63,727 

61,529 

61,059 

60,549 

60,080 

51,519 

Secondo 

55.025 

55.291 

55.782 

57.746 

58.888 

58.721 

59.084 

1:09.507 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18/05/2014 12:31:41 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Trofeo Centro Italia - Supermotard 2014 

Supermotard S1 

Prove Ufficiali 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:15:06 

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km. 

18/05/2014 12:15 

RISULTATI

Ora Inizio: 12.15

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   12.26


